ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2015 г. N 964

О ФЕДЕРАЛЬНОМ ОРГАНЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННОМ НА УСТАНОВЛЕНИЕ

ПОРЯДКА ОПРЕДЕЛЕНИЯ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ

КОНТРАКТА, ЦЕНЫ КОНТРАКТА, ЗАКЛЮЧАЕМОГО С ЕДИНСТВЕННЫМ

ПОСТАВЩИКОМ (ПОДРЯДЧИКОМ, ИСПОЛНИТЕЛЕМ), НАЧАЛЬНОЙ ЦЕНЫ

ЕДИНИЦЫ ТОВАРА, РАБОТЫ, УСЛУГИ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ

ЗАКУПОК В СФЕРЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ)

Список изменяющих документов

(в ред. Постановления Правительства РФ от 27.07.2019 N 973)

В соответствии с частью 22 статьи 22 Федерального закона "О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд" Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Установить, что при осуществлении закупок в сфере градостроительной

деятельности (за исключением территориального планирования) порядок определения

начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы

товара, работы, услуги устанавливается Министерством строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации.

(в ред. Постановления Правительства РФ от 27.07.2019 N 973)

2. Реализация предусмотренных настоящим постановлением полномочий

осуществляется Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации в пределах установленной Правительством Российской Федерации

предельной штатной численности работников его центрального аппарата, а также

бюджетных ассигнований, предусмотренных указанному Министерству в федеральном

бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

consultantplus://offline/ref=8EFF26540A2C8428F443E0B82EC58B424117EFAF5D440FF9385922E19DAF6D7C3CDA6F62B94C08BA654B53A7934A1DE3845C17FF820B2007eAl6N
consultantplus://offline/ref=8EFF26540A2C8428F443E0B82EC58B424110E6A950450FF9385922E19DAF6D7C3CDA6F6ABA475CEE29150AF7D30110E69E4017F9e9lCN
consultantplus://offline/ref=8EFF26540A2C8428F443E0B82EC58B424110EBAB55460FF9385922E19DAF6D7C3CDA6F62B94C08BE6E4B53A7934A1DE3845C17FF820B2007eAl6N
consultantplus://offline/ref=8EFF26540A2C8428F443E0B82EC58B424117EFAF5D440FF9385922E19DAF6D7C3CDA6F62B94C08B96D4B53A7934A1DE3845C17FF820B2007eAl6N